
 

 Číslo materiálu: 12 / 01 

Komise: pro informační technologie 

Datum: 14. 9. 2023 

Přítomni: 

 

 

Jan Dynybyl, Aleš Kerner, Jan Janoušek, Ing. 

Ladislav Šorčík, Alexandr Špalek, Ing. Lukáš 

Jelínek, Lukáš Strnad, Robert Svoboda, Ing. 

Ladislav Čermák 

Člen RM:  

Příští jednání: bude určeno 
 

1) Návrh usnesení pro RM: 

Rada města Kutná Hora 

 

I.  b e r e   n a   v ě d o m í 
zápis z jednání Komise pro informační technologie dne 14. 9. 2023. 

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 

 

Arbipoint - IT komise nedoporučuje stávající řešení pronájmu arbipointu. 

           

Web - předseda komise poptá firmu na vývoj webu - je třeba vyřešit integraci systému, které se 

mají integrovat do nového webu (rezervace, parkování apod.)   

 

Munipolis - nutné rozhodnutí rady města ohledně Munipolis - zda pokračovat v projektu 

 

Teams - odloženo  

 

Parkování  - vznik nové aplikace, která bude řešit parkování autobusů v Kutné Hoře.  

 

Závěr: Pro další fungování IT komise je nutná přítomnost gerostra komise na zasedáních IT 

komise.  

 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

 

 

 

  



4) Reakce rady města: 

 

 

Zapsal:  J. Dynybyl 

Vystavil:  L. Čermák 

Elektronicky ověřil:  


